
  
   Première journée des avenirs du 28 

 BONNEVAL
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (AVENIR1 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  AMALOU Ynes  2009  FRA  CO VERNOUILLET  43.86  263 pts 
 2.  NOUSSAN Prune  2009  FRA  CO VERNOUILLET  46.90  169 pts 
 3.  CAILLON Amaelle  2009  FRA  ASN BONNEVAL  51.98  58 pts 
 4.  RAHMOUNI Maissa  2009  FRA  CO VERNOUILLET  59.40  1 pt 
 ---  TORRES Elenia  2009  FRA  ASN BONNEVAL  DNS 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (AVENIR2 : 9 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  LEVEILLARD Maloé  2010  FRA  ASN BONNEVAL  46.94  168 pts 
 2.  LE GARSMEUR Cassandre  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  53.55  36 pts 
 3.  GOUGET Marine  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:08.03  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (AVENIR3 : 8 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  LOISON Romane  2011  FRA  ASN BONNEVAL  1:10.71  1 pt 
 2.  ABASSI-ROUAULT Laoza  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:16.23  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (AVENIR4 : 7 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  GOMES Paloma  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:46.42  1 pt 
 2.  BOUQUINAU Lea  2012  FRA  CO VERNOUILLET  1:48.85  1 pt 
 3.  COULOT Zelie  2012  FRA  CO VERNOUILLET  2:20.99  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR1 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  CAILLON Amaelle  2009  FRA  ASN BONNEVAL  55.80  177 pts 
 2.  TORRES Elenia  2009  FRA  ASN BONNEVAL  55.95  173 pts 
 3.  RAHMOUNI Maissa  2009  FRA  CO VERNOUILLET  1:04.19  41 pts 
 4.  COGUEN Nora  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:10.16  2 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR2 : 9 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  LE GARSMEUR Cassandre  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  55.98  173 pts 
 2.  GOUGET Marine  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:05.48  29 pts 
 3.  DAMAS Zoé  2010  FRA  ASN BONNEVAL  1:16.39  1 pt 
 4.  GAUTHIER Léa  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:16.69  1 pt 
 5.  JAMONNEAU Eslem  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:21.79  1 pt 
 6.  BOISSIERE Marion  2010  FRA  ASN BONNEVAL  1:23.25  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR3 : 8 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  DEMIREL Inaya  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:09.72  4 pts 
 2.  BONNORON Zoe  2011  FRA  ASN BONNEVAL  1:12.63  1 pt 
 3.  ELAU Louise  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:21.36  1 pt 
 4.  LOISON Romane  2011  FRA  ASN BONNEVAL  1:25.93  1 pt 
 5.  IMBAULT Emmy  2011  FRA  ASN BONNEVAL  1:27.37  1 pt 
 6.  HELIER Clemence  2011  FRA  ASN BONNEVAL  1:35.52  1 pt 
 7.  LEGRAND Lola  2011  FRA  ASN BONNEVAL  1:58.03  1 pt 
 8.  CAILLAUD Evangeline  2011  FRA  ASN BONNEVAL  2:25.78  1 pt 
 ---  ABU IRSHEID Susane  2011  ITA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  GILLOT Kyara  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  JOLICOEUR Manon  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
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Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR4 : 7 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  BOUQUINAU Lea  2012  FRA  CO VERNOUILLET  1:20.68  1 pt 
 2.  GOMES Paloma  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:26.33  1 pt 
 3.  COULOT Zelie  2012  FRA  CO VERNOUILLET  1:35.43  1 pt 

Séries : 50 Dos Dames - (AVENIR5 : 6 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  BLONDEAU Orlane  2013  FRA  ASN BONNEVAL  1:37.94  1 pt 

Séries : 50 Brasse Dames - (AVENIR1 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  MOREAU Lola  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  56.62  256 pts 
 2.  AMALOU Ynes  2009  FRA  CO VERNOUILLET  57.39  237 pts 
 3.  COGUEN Nora  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:12.43  12 pts 

Séries : 50 Brasse Dames - (AVENIR3 : 8 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  ABASSI-ROUAULT Laoza  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:23.81  1 pt 
 2.  DEMIREL Inaya  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:25.73  1 pt 
 3.  ELAU Louise  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:56.25  1 pt 
 ---  GILLOT Kyara  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Série : 50 Papillon Dames - (AVENIR1 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  NOUSSAN Prune  2009  FRA  CO VERNOUILLET  58.53  35 pts 

Série : 100 4 Nages Dames - (AVENIR1 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  MOREAU Lola  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:50.74  244 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.74  (1:50.74)  [1:50.74] 

Série : 100 4 Nages Dames - (AVENIR2 : 9 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  LEVEILLARD Maloé  2010  FRA  ASN BONNEVAL  2:03.59  105 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.59  (2:03.59)  [2:03.59] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIR1 : 11 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  BALENCOURT Brice  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  37.43  413 pts 
 2.  POZZOBON Amaury  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  42.74  219 pts 
 3.  BALENCOURT Sacha  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  44.52  168 pts 
 4.  FOLDES Julien  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  45.54  142 pts 
 5.  OULHAJ Adem  2008  FRA  CO VERNOUILLET  47.99  88 pts 
 6.  BLANZAT Jules  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  49.18  66 pts 
 7.  DUFAURE Mathis  2008  FRA  ASN BONNEVAL  51.18  37 pts 
 8.  AZZAOUI Mustapha  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  52.15  25 pts 
 9.  VAUCELLE Antonin  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  52.70  20 pts 

 10.  HARES Ahmed  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  55.21  3 pts 
 ---  BOULAI Renan  2008  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 
 ---  BUCHON Arthur  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  GOULT LESOURD Illan  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 
 ---  MARIE JOSEPH Quentin  2008  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 
 ---  MUMCU Omer  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIR2 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  QUENTIN Samuel  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  39.59  327 pts 
 2.  BLONDEAU Dorian  2009  FRA  ASN BONNEVAL  41.39  263 pts 
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(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIR2 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 3.  PARIS Lohan  2009  FRA  ASN BONNEVAL  44.65  164 pts 
 4.  LIMA LEITE Enzo  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  51.37  34 pts 
 5.  BERAULT Quentin  2009  FRA  ASN BONNEVAL  58.77  1 pt 
 6.  MASKINE Anas  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  59.65  1 pt 
 7.  CORDIER Elliot  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:00.04  1 pt 
 8.  JAMONNEAU Fares  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:00.75  1 pt 
 9.  RICARD Valentin  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:06.85  1 pt 

 10.  PERCHE Charly  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:07.62  1 pt 
 11.  CASOLARI-GARCIA Emmanuel  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:09.77  1 pt 
 12.  BEN MOUHOUB Selyan  2009  FRA  CO VERNOUILLET  1:24.81  1 pt 
 ---  BARMONT Jean  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNF 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIR3 : 9 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  BANTANTU Romi  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  56.55  1 pt 
 2.  POZZOBON Baptiste  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:01.97  1 pt 
 3.  DIEVAL Théodore  2010  FRA  ASN BONNEVAL  1:11.74  1 pt 
 4.  GRESSIN Virgile  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:54.20  1 pt 
 ---  PAVIOT SAMSON Romain  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (AVENIR4 : 8 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  AMALOU Yanis  2011  FRA  CO VERNOUILLET  54.22  8 pts 
 2.  KOM TCHAMENI Nathan  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  55.68  2 pts 
 3.  OULHAJ Safwan  2011  FRA  CO VERNOUILLET  1:10.25  1 pt 
 4.  TERNISIEN GUILLEMAIN Sasha  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:18.38  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR1 : 11 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  MARIE JOSEPH Quentin  2008  FRA  ASN BONNEVAL  41.22  472 pts 
 2.  BOULAI Renan  2008  FRA  ASN BONNEVAL  45.56  321 pts 
 3.  DUFAURE Mathis  2008  FRA  ASN BONNEVAL  54.99  93 pts 
 4.  QUOUILLAULT Mathis  2008  FRA  ASN BONNEVAL  57.25  59 pts 
 5.  VAUCELLE Antonin  2008  FRA  CLUB NAUTIQUE NOGENTAIS  59.42  33 pts 
 6.  HARES Ahmed  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.99  7 pts 
 7.  AZZAOUI Mustapha  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:06.15  1 pt 
 ---  GOULT LESOURD Illan  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR2 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  BLONDEAU Dorian  2009  FRA  ASN BONNEVAL  48.40  238 pts 
 2.  PARIS Lohan  2009  FRA  ASN BONNEVAL  50.47  185 pts 
 3.  LIMA LEITE Enzo  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  54.17  108 pts 
 4.  RICARD Valentin  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  58.34  45 pts 
 5.  LELARD Noah  2009  FRA  ASN BONNEVAL  1:07.05  1 pt 
 6.  BERAULT Quentin  2009  FRA  ASN BONNEVAL  1:07.25  1 pt 
 7.  DELARUE Jules  2009  FRA  ASN BONNEVAL  1:07.94  1 pt 
 8.  LE DAIN Guillaume  2009  FRA  ASN BONNEVAL  1:09.14  1 pt 
 9.  JAMONNEAU Fares  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:10.10  1 pt 

 10.  CASOLARI-GARCIA Emmanuel  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:11.09  1 pt 
 11.  ROUVRAY Sacha  2009  FRA  ASN BONNEVAL  1:15.19  1 pt 
 12.  BEN MOUHOUB Selyan  2009  FRA  CO VERNOUILLET  1:20.12  1 pt 
 13.  PESCHARD Anthony  2009  FRA  ASN BONNEVAL  1:29.02  1 pt 
 ---  BARMONT Jean  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS 
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Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR3 : 9 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  POZZOBON Baptiste  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  57.98  50 pts 
 2.  BANTANTU Romi  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:03.93  3 pts 
 3.  DIEVAL Théodore  2010  FRA  ASN BONNEVAL  1:16.17  1 pt 
 4.  GRESSIN Virgile  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:30.81  1 pt 
 5.  CAILLAUD Léandre  2010  FRA  ASN BONNEVAL  1:40.84  1 pt 
 ---  PAVIOT SAMSON Romain  2010  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR4 : 8 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  TERNISIEN GUILLEMAIN Sasha  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:10.73  1 pt 
 2.  OULHAJ Safwan  2011  FRA  CO VERNOUILLET  1:12.74  1 pt 
 3.  LEGRAND Candice  2011  FRA  ASN BONNEVAL  1:14.20  1 pt 
 4.  LAROSE Corentin  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:14.40  1 pt 
 5.  PICHARD Luis  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:24.61  1 pt 
 6.  PINARD Enzo  2011  FRA  ASN BONNEVAL  1:32.37  1 pt 
 7.  SAUZEAU Elouan  2011  FRA  ASN BONNEVAL  2:07.99  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR5 : 7 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  LOSAY-MARTIN Amaury  2012  FRA  ASN BONNEVAL  1:29.84  1 pt 
 2.  LE GARSMEUR Anselme  2012  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:50.82  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (AVENIR6 : 6 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  LOSAY-MARTIN Marceau  2013  FRA  ASN BONNEVAL  1:41.91  1 pt 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIR1 : 11 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  DUPUIS Eliott  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  44.21  514 pts 
 2.  BALENCOURT Brice  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  48.65  368 pts 
 3.  BLANZAT Jules  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  54.54  211 pts 
 4.  FOLDES Julien  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  58.00  140 pts 
 5.  POZZOBON Amaury  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  58.65  128 pts 
 6.  OULHAJ Adem  2008  FRA  CO VERNOUILLET  1:00.49  97 pts 
 7.  BALENCOURT Sacha  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.07  74 pts 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIR2 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  BEBON Antoine  2009  FRA  CO VERNOUILLET  1:00.12  103 pts 
 2.  CORDIER Elliot  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:02.93  63 pts 
 3.  PERCHE Charly  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:15.82  1 pt 
 ---  ROUVRAY Sacha  2009  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (AVENIR4 : 8 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  AMALOU Yanis  2011  FRA  CO VERNOUILLET  1:12.61  1 pt 
 2.  KOM TCHAMENI Nathan  2011  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:13.36  1 pt 

Série : 50 Papillon Messieurs - (AVENIR1 : 11 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  DUPUIS Eliott  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  37.90  489 pts 
 ---  BOULAI Renan  2008  FRA  ASN BONNEVAL  DNS dec 
 ---  BUCHON Arthur  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Série : 50 Papillon Messieurs - (AVENIR2 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  BEBON Antoine  2009  FRA  CO VERNOUILLET  52.67  55 pts 

 Edition au : 16/12/2018 18:24  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 5 

       



  
   Première journée des avenirs du 28 

 BONNEVAL
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIR1 : 11 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  MARIE JOSEPH Quentin  2008  FRA  ASN BONNEVAL  1:36.91  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.91  (1:36.91)  [1:36.91] 

 2.  BOULAI Renan  2008  FRA  ASN BONNEVAL  1:44.58  195 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.58  (1:44.58)  [1:44.58] 

 ---  MUMCU Omer  2008  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  DNS dec 

Série : 100 4 Nages Messieurs - (AVENIR2 : 10 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  QUENTIN Samuel  2009  FRA  CHARTRES METROPOLE NAT  1:38.53  278 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.53  (1:38.53)  [1:38.53] 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes - (AVENIR1 : 11 ans) [J1 : Di 16/12/2018 - R1]

 1.  DUPUIS Eliott 
 MOREAU Lola 
 BALENCOURT Brice 
 QUENTIN Samuel 

 2008
 2009
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CHARTRES METROPOLE NAT  2:41.15  348 pts 

 2.  AMALOU Ynes 
 NOUSSAN Prune 
 OULHAJ Adem 
 BEBON Antoine 

 2009
 2009
 2008
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO VERNOUILLET  3:11.91  112 pts 
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